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VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

05/03/26

04/03/26

02/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

09/03/26

11/03/26

12/03/26

09/03/26

12/03/26

11/03/26

09/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

10/03/26

LOC. HORA
091 9 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en

Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
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30

30

30

30

30

30
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TN

TN
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™

TN

TN

™

™
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TECNICAS DE
VALUACION
CONTABLE

TECNICAS DE
VALUACION
CONTABLE
SISTEMAS DE
INFORMACION
MICROECONOMIA
GESTION DEL
CAPITAL HUMANO

GESTION DEL
CAPITAL HUMANO

TEORIA DE LA
ORGANIZACION

SEMINARIO DE
INTEGRACION

TEORIA DE LA
ORGANIZACION

SEMINARIO DE
INTEGRACION

MATEMATICA

VICINTIN,
ALEJANDRO
MARCELO
VICINTIN,
ALEJANDRO
MARCELO
SIFONTES
GONZALEZ, JOSE
GREGORIO

SCALI, ROBERTO
RENNIS, SILVIA
MARTINEZ, RICARDO
LAMBARDI, MIRTA

NOEMI

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

FLORES ZAPATA,

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

VIRDO, ALBERTO

SEGUINO, ANGELO

POET, ALEXIS
RUSSO, MIGUEL
ROQUE

ROLLA, MARIA
LAURA

LA BIONDA, VANINA
TAVELLO,
FERNANDO

GOMEZ, NICOLAS
GABRIEL

GOMEZ, NICOLAS
GABRIEL

ANES, PABLO BLAS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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10/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

13/03/26

12/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion
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30
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FINANCIERA

MATEMATICA
FINANCIERA

COSTOS

COSTOS

GESTION DE LA

PRODUCCION

GESTION DE LA
PRODUCCION
MICROECONOMIA
MACROECONOMIA

MACROECONOMIA

SISTEMAS DE
INFORMACION

PATRICIA

FLORES ZAPATA,
PATRICIA

CALCAGNO,
CLAUDIO

CALCAGNO,
CLAUDIO

CACERES GARCIA,
MARIA GABRIELA

CACERES GARCIA,
MARIA GABRIELA

ANES, PABLO BLAS

ANES, PABLO BLAS

ALTOMARE,
SANTIAGO

ALDERETTE, MAYRA
MELISA

NINIANO, ARIELA
BEADE, YANINA
VANESA

BARGADOS,
AYELEN

CONDADO,
ALEJANDRO

DREYFUS,
MARCELO

FLORES ZAPATA,
PATRICIA

FLORES ZAPATA,
PATRICIA

NINIANO, ARIELA

APODACA, ADOLFO
CARLOS VLADIMIR

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



