

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Administración

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO	REQUENA MORALES, EDUARDO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO	VIRDÓ, ALBERTO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	SISTEMAS DE INFORMACIÓN	SIFONTES GONZALEZ, JOSÉ GREGORIO	SEGÜINO, ANGELO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MICROECONOMÍA	SCALI, ROBERTO	POET, ALEXIS		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	RENNIS, SILVIA	RUSSO, MIGUEL ROQUE		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	MARTINEZ, RICARDO	ROLLA, MARÍA LAURA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ	LA BIONDA, VANINA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ	TAVELLO, FERNANDO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ	GOMEZ, NICOLÁS GABRIEL		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ	GOMEZ, NICOLÁS GABRIEL		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en	3º	A	TM	MATEMÁTICA	FLORES ZAPATA,	ÀNES, PABLO BLAS		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Administración												
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MATEMÁTICA FINANCIERA	FLORES ZAPATA, PATRICIA	NINIANO, ARIELA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	COSTOS	CALCAGNO, CLAUDIO	BEADE, YANINA VANESA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	COSTOS	CALCAGNO, CLAUDIO	BARGADOS, AYELÉN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN	CÁCERES GARCÍA, MARÍA GABRIELA	CONDADO, ALEJANDRO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN	CÁCERES GARCÍA, MARÍA GABRIELA	DREYFUS, MARCELO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	MICROECONOMÍA	ÀÑES, PABLO BLAS	FLORES ZAPATA, PATRICIA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	MACROECONOMÍA	ÀÑES, PABLO BLAS	FLORES ZAPATA, PATRICIA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TN	MACROECONOMÍA	ALTOMARE, SANTIAGO	NINIANO, ARIELA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	TM	SISTEMAS DE INFORMACIÓN	ALDERETTE, MAYRA MELISA	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR		PRESENCIAL